Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

DECRETO NÚMERO 7670 DE 21 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a composição do Conselho de

Administração da Empresa Municipal de

Desenvolvimento Urbano – EMDURB.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO, Prefeita Municipal da Estância Balneária de Ubatuba,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

           D E C R E T A:

Art. 1º O Conselho de Administração da Empresa Municipal de

Desenvolvimento Urbano – EMDURB, de que trata o inciso I, art. 7º do Decreto 7617/2021,
será composto dos seguintes membros:

- Joaquim Gomes Vidal
   RG nº 24.470.308-5;

- Márcio Gonçalves Maciel
   RG nº 19.718.091-7; e

- Ivanderlei Barbosa
   RG nº 55.035.601-0.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 21 de junho de 2021.

FLÁVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO
(FLÁVIA PASCOAL)
Prefeita Municipal

JOSUÉ DA SILVA GULLI
Diretor-Presidente da EMDURB

Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de
Acervo da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

                      AAFP/cbv.